EST confectio sapientum, & eorum qui
desiderant scire: acuit enim intellectum,
subtilizat sensum, memoriam recuperat;
& confert dolori stomachi & ventris à
frigidityte factos; & clarificat sanguinem,
colorem bonum facit.

Aurea Alexandrina D. Nicolai.

℞. Afari *pra]*
Carpobalsami [*aut alicuius succedanei, ut su-*
Sem. Hyoscyami albi ana 3 ij. β.
Garyophyllorum
Opii Thebaici Myrrhæ
Cyperi rotundi ana 3 ij.
A Balsami [*loco eius olei Garyophyllorum]*
Cinnamomi
Folii [*aut succedanei eius]*
Zedoariæ Zingiberis
Costi veri Corallii
Cassie lignæ veræ Euphorbii
Tragacanthæ
Thuris masculi
Meu [*vel potius Mei]*

Styra-

Syracis calamitæ

Saliuncæ [*id est, Spica Celtica, que nunc Romana dicitur. Sed in Græco Alexandrino habetur*Eleisphacon, *id est, Salvia*]

Cardamomi minoris Sefelios

Seminis Napi Seminis Saxifragiæ B

Anethi

Anisi ana ʒ j.

Ligni Aloës

Rhapontici

C

Aliptæ moschatæ Castorei

Spicæ Nardi Indicæ Galangæ

Opopanacis Anacardii

Mastiches Sulphuris vivi

Radiciſ Pæoniæ

Eryngii [*videlicet radiciſ eius*]

Rosarum Thymi

Acori veri [*sive Calami aromatici*]

Pulegii Aristolochiæ longæ

Gentianæ

Corticum rad. Mandragoræ

Chamædryos Phu *

Baccarum Lauri

Ammi [*id est, Ammios*]Dauci Cretici [*eius loco licet accipere Sefeli-
Creticum, id est, Beryvurtz*]

Macropiperis Leucopiperis

Xylobalsami [*aut alicuius succedanei*]

Sem. Carvi

Amomi

Petroselini

Ligustici

Rutæ

D 7

Sinoni

Sinoni ana ʒ β.

Auri cocti [*i. omnino igne depurati & sinceri*]Argenti meri [*vel Fol. Argenti*]

* Margaritarum albarum

Blattæ Byzantiæ

* Offis è corde cervi ana ʒ xv.

Limaturæ Eboris

* Calami aromatici

Pyrethri ana ʒ vij.

Mellis despumati triplum.

IN Græco Alexandrino Nicolao etiam alia
quædam pretiosa habentur in fine, ni fallor. Sicut
videbitur, si in lucem venerit.

MYRRHAE. Aethnarius, auctor quem
Ruellius interpretatus est, pro Myrrha habet
Myrti baccarum, id est, Myrtillorum, facili ex
altera in alterutram vocem lapsu. nam Myrra
in plurali numero Græcis sunt fructus Myrti; quæ
vox magnam habet similitudinem cum Myr-
rha.

MEU vero nos cavemus. eius loco accipere
licet Sisonis semen, quod iam dicitur Amo-
mum, aut Seseli Creticum, hoc est Beruvurtz:
sed hoc inferius est accipiendum pro Dauco Cre-
tico.

NAPUS, est parva, densa, ac solida rapa,
quam appellamus Germanice Merseburgisch,
Bortfeldisch, & Bairisch rublein.

PHU verum, quod ad medicinam requi-
runt Auctores, non est Valeriana vulgaris,
nempe agrestis: sed alia herba quæ Germanice
dicitur

dicitur Gartenfelsunk, Teriacskraus & Spikvurtzel. Caulem & flores habet Valeriana, radicem maiorem & odoratiorem, folia longa & mollia. Colitur à nobis in hortis.